
- 1 - 

 

             
       
UCHWAŁA NR  XXXIII/574 /17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  27 lutego 2017 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 3.163.670,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 90.473,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 3.073.197,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów  

w dziale 758 – Różne rozliczenia, z tego: 

1) w rozdziale 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020  finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 

3.073.197,-zł (dochody majątkowe) w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 2.713.971,-zł, 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja wydatków 

poniesionych ze środków własnych na realizację projektów własnych  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 359.226,-zł. 

 



- 2 - 

 

2) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa na współfinansowanie projektów realizowanych  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014 -2020 o kwotę 90.473,-zł (dochody bieżące). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 403.552,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 371.133,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 32.419,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów:  

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale w rozdziale 75864 – Regionalne 

Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego o kwotę 363.365,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 272.892,-zł (dochody bieżące), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie wydatków na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 -2020 o kwotę 58.054,-zł (dochody 

bieżące), 

c) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 -2020 o kwotę 32.419,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów z tytułu zwrotu stypendiów przyznanych w ramach 

projektu pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów" w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wraz z odsetkami stanowiącymi przychód 

na projekcie o kwotę 40.187,-zł (dochody bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



- 3 - 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 13.251.552,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 9.958.545,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3.293.007,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 2.394.840,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe                 2.394.840,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              2.394.840,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              2.394.840,-zł 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 32.205,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę  

32.105,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące       32.105,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    32.105,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        32.105,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       - 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 100,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe              100,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     100,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 – Pozostała działalność  

o kwotę 750.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        650.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      650.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       100.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              100.000,-zł 



- 4 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             -  

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 7.246.502,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        7.246.502,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     7.246.502,-zł 

b) wydatki majątkowe            - 

5) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

2.828.005,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 798.067,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe        798.067,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               798.067,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           798.067,-zł  

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 2.029.938,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       2.029.938,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     2.029.938,-zł 

bb) wydatki majątkowe            - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków Województwa Podkarpackiego na 2017 r. o kwotę 

15.310.204,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 11.735.645,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3.574.559,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 9.392.761,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        9.392.761,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      9.392.761,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.829.854,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 89.854,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące            89.854,-zł 



- 5 - 

 

wydatki jednostek budżetowych            89.854,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         89.854,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.740.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       1.740.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              1.740.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            -  

3) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii w kwocie 124.285,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         124.285,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        124.285,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          124.285,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 538.515,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

110.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        110.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        110.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         110.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 428.515,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       62.995,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych    41.980,-zł 

z tego na:                        



- 6 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań             41.980,-zł 

bab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    21.015,-zł 

bb) wydatki majątkowe                365.520,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             365.520,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             -  

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.597.144,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

1.140.432,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       1.103.136,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    1.103.136,-zł 

ab) wydatki majątkowe                      37.296,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    37.296,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 456.712,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       456.612,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     456.612,-zł 

bb) wydatki majątkowe              100,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     100,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

6) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

uczniów i doktorantów o kwotę 108.312,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        108.312,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     108.312,-zł 

b) wydatki majątkowe         -          

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 329.026,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 84,-zł, w tym: 



- 7 - 

 

aa) wydatki bieżące            84,-zł 

w tym dotacje na zadnia bieżące               84,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 328.942,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            196.523,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych         196.523,-zł 

bb) wydatki majątkowe             132.419,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           132.419,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych       - 

8) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

1.390.307,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 1.299.224,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe             1.299.224,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           1.299.224,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          1.001.654,-zł 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 91.083,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       91.083,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      91.083,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 w kwocie 650.000,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 325.000,-zł, 



- 8 - 

 

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 325.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 w kwocie 7.246.502,-zł stanowią:  

a) dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie  

5.384.115,-zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 1.862.387,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt  5 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 – dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w kwocie 2.029.938,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt  1 w kwocie 9.392.761,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 – dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

w kwocie 9.287.365,-zł  

b) zwrot do Ministerstwa Rozwoju części niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności przez beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 105.396,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt  5 lit. b w kwocie 456.612,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 w kwocie 356.612,-zł, w tym dla: 

aa) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 50.000,-zł, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 306.612,-zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 100.000,-zł, 



- 9 - 

 

6) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią zwrot do Ministerstwa Rozwoju części 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności przez beneficjentów Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 84,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt  8 lit. b w kwocie 91.083,-zł stanowią: 

a) zwrot do Ministerstwa Rozwoju części dotacji wykorzystanej niezgodnie  

z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez 

beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 480,-zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 90.603,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 9 pkt  4 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Pomoc techniczna w ramach programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-

A Polska - Słowacja 2014-2020" w ramach Programu Interreg V-A Polska - 

Słowacja 2014-2020 w kwocie 21.015,-zł. Zadanie otrzymuje nazwę 

"Partnerstwo dla wspólnego rozwoju" w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Interreg V-A Polska Słowacja 2014-2020, 

2) § 1 ust. 9 pkt  5 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie w kwocie 1.103.136,-zł z przeznaczeniem na 

realizację: 

a) projektu pn. „50+angielski" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 321.050,-zł 

(wydatki finansowane: ze środków pochodzących z budżetu UE -  

272.892,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 16.053,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 32.105,-zł), 

b) projektu pn. „Zawodowcy na start" w ramach  Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

782.086,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

738.698,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 43.388,-zł), w tym: 



- 10 - 

 

ba) dotacje celowe dla partnerów projektu – jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 25.000,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie  

757.086,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt  6 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 108.312,-zł z przeznaczeniem na zwrot 

do Ministerstwa Finansów i Ministerstwa Rozwoju: 

a) części dotacji zwróconych przez stypendystów projektu pn. „Podkarpacki 

fundusz stypendialny dla doktorantów" w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki w związku z niewywiązaniem się przez nich z obowiązku 

obrony rozprawy doktorskiej w terminie wynikającym z umowy w kwocie 

99.932,-zł, 

b) przychodu na ww. projekcie w kwocie 8.380,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt  7  lit. b stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Koordynacja sektora ekonomii społecznej w województwie podkarpackim"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 196.523,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 183.157,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 13.366,-zł). 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

(współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 100,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

(współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 100.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt  2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 1.740.000,-zł z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji drogowych, w tym: 



- 11 - 

 

a) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 Łoniów - Świniary - 

Rzeka Wisła - Baranów Sandomierski - Wola Baranowska - Majdan 

Królewski - Bojanów - Nisko na odcinku od km 49+932 do km 50+314,50 

wraz z mostem na starorzeczu rzeki Łęg w km 50+097 w miejscowości 

Przyszów" w kwocie 1.000.000,-zł, 

b) zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych" w kwocie 500.000,-zł, 

c) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 884 Przemyśl - Domaradz od 

km 58+250 do km 58+500 polegająca na zabezpieczeniu uszkodzonego 

korpusu drogowego w km  ok. 58+400 wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi w miejscowości Barycz" 

w kwocie 240.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt  4 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na roboty budowlane  

w obiekcie Centrum Wystawienniczo – Kongresowe Województwa 

Podkarpackiego w Jasionce w kwocie 365.520,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt  5 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup klimatyzatora oraz 

systemu automatycznego gaszenia pożaru gazem w kwocie 37.296,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt  5 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w latach 2014-2020 – dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w kwocie 100,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt  7 lit. b w kwocie 132.419,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w latach 2014-2020  

w kwocie 84.128,-zł, w tym dla: 

aa) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 20.305,-zł, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 63.823,-zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 48.291,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie w kwocie 1.299.224, z przeznaczeniem na: 



- 12 - 

 

a) realizację zadania pn. „Przebudowa, adaptacja, modernizacja pomieszczeń  

i zmiana sposobu użytkowania budynku ul. Naruszewicza 11  

w Rzeszowie, obejmującej działkę ewidencyjną nr 1068 w obrębie 207  

Śródmieście na cele pomieszczeń biurowych, konferencyjnych, archiwalnych 

i magazynowych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie wraz  

z wykorzystaniem działki nr 1098/2 na miejsca parkingowe" w kwocie 

297.570,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 1.001.654,-zł 

określone w § 2  pkt 4 ppkt 3. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy  

m. Kolbuszowa w ciągu  DW 987 Kolbuszowa - Sędziszów Młp." w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 2.394.840,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 2.035.614,-zł, środków własnych - 359.226,-zł). 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Przebudowa, adaptacja, 

modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Naruszewicza 11 

w Rzeszowie, na cele pomieszczeń biurowych, obejmująca głęboką 

termomodernizację budynku" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 798.067,-zł (wydatki 

finansowane: ze środków pochodzących z budżetu UE - 678.357,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 119.710,-zł) w ramach realizacji zadania  

pn. „Przebudowa, adaptacja, modernizacja pomieszczeń i zmiana sposobu 

użytkowania budynku ul. Naruszewicza 11 w Rzeszowie, obejmującej działkę 

ewidencyjną nr 1068 w obrębie 207  Śródmieście na cele pomieszczeń 

biurowych, konferencyjnych, archiwalnych i magazynowych dla Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Rzeszowie wraz z wykorzystaniem działki nr 1098/2 na miejsca 

parkingowe", 



- 13 - 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Przebudowa, 

adaptacja, modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku przy  

ul. Naruszewicza 11 w Rzeszowie, na cele pomieszczeń biurowych, obejmująca 

głęboką termomodernizację budynku" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

1.001.654,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa) w ramach realizacji zadania pn. „Przebudowa, adaptacja, 

modernizacja pomieszczeń i zmiana sposobu użytkowania budynku  

ul. Naruszewicza 11 w Rzeszowie, obejmującej działkę ewidencyjną nr 1068  

w obrębie 207  Śródmieście na cele pomieszczeń biurowych, konferencyjnych, 

archiwalnych i magazynowych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 

wraz z wykorzystaniem działki nr 1098/2 na miejsca parkingowe".  

 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2017 r.  

o kwotę 4.818.770,- zł. 

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego o kwotę 4.818.770,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazw zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2017 r., w tym: 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna w rozdziale 75095 - Pozostała działalność. 

Zadanie pn. „Koszty organizacji Forum Obywatelskiego" otrzymuje  nazwę  „Koszty 

Podkarpackiego Forum Obywatelskiego", 

2) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92108 - 

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w planie dotacji celowych dla Filharmonii 



- 14 - 

 

Podkarpackiej w Rzeszowie na realizację wskazanych zadań i programów. Zadanie 

pn. "Przestrzeń otwarta dla muzyki w podkarpackich obiektach wpisanych na Listę 

Światowego Dziedzictwa UNESCO" otrzyma nazwę „Przestrzeń otwarta dla muzyki 

w tym w podkarpackich obiektach wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa 

UNESCO". 

§ 5 

 

Zmienia się objaśnienia do wydatków majątkowych opisanych w  § 2 ust. 4 pkt 2 lit aa 

Uchwały Nr XXXII/554/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 30 stycznia 2017 r.  

Precyzuje się, że wydatki na zadanie pn. „Rozbudowa DW 878 na odcinku: od granicy 

miasta Rzeszowa do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie  

(DP Nr 1404R)” realizowane będą w ramach  Programu Operacyjnego Polska 

Wschodnia na lata 2014 – 2020.  

§ 6 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/554/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 stycznia 2017 r. w zakresie zwiększenia planu 

wydatków w dziale 600 w rozdziale 60013 dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 6050 kwotę „4.150.000,-zł” zastępuje się kwotą „5.850.000,-zł”, 

2) w § 6057 kwotę „29.402.349,-zł” zastępuje się kwotą „28.002.349,-zł”, 

3) w § 6059 kwotę „5.319.735,-zł” zastępuje się kwotą „5.019.735,-zł”. 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


